
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Zarządzenie Nr 148/20

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz uchwałą Nr XXVI/106/08 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże 
z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 234 poz. 2408), zarządzam co następuje:

§1.

1. Wyznaczam termin składania ofert na dzień 22 stycznia 2021 r. do godz. 13.00 w przetargu pisemnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości ozn.nr
geod. 48/4 o pow. 0,1867 ha (LsV) położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże.

2. Wyznaczam na dzień 22 stycznia 2021 r. o godz. 13.30 otwarcie ofert, o których mowa w ust. 1.

§2.

1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Formularz ofertowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.

Powołuję komisje przetargową w następującym składzie:

1. Magdalena Bernatowicz – przewodnicząca komisji,

2. Anna Szeligowska – członek komisji,

3. Mariola Grzegorczyk – członek komisji.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Nieruchomości i Ochrony Środowiska.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/20 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 grudnia 2020 r.

Zalącznik nr 2 - Formularz ofertowy

Metryka strony

Zarządzenie Nr 148/20 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na
zbycie nieruchomości

 ( 68.39 KB )
Informacja o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego

 ( 368.05 KB )
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/20 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 grudnia 2020 r.

 ( 325.36 KB )
Formularz ofertowy

ipg_6850_2_2020_inf.pdf

zal_1_ogloszenie.pdf

formularz_ofertowy.pdf

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże
Wytwarzający/odpowiadający: Magdalena Bernatowicz
Data wytworzenia: 2020-12-18

Wprowadzający: Bartosz Grzegorczyk

Data modyfikacji: 2021-01-26

Opublikował: Bartosz Grzegorczyk

Data publikacji: 2020-12-18

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116594/8925/ipg_6850_2_2020_inf.pdf
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8925
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116521/8812/zal_1_ogloszenie.pdf
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8812
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/116521/8811/formularz_ofertowy.pdf
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8811
mailto:it@dobrzyniewo.pl
mailto:it@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 148/20 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości

